
  Z IX.05/ZO, č. j.: OÚKU 164.5/Z–29–05/2023-Lu | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  STAROSTA obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           29.05.2023

                                                             

 ZÁPIS

                         IX. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
29. 05. 2023, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomní zastupitelé: Ladislav Kadlec, Jiří Lőwy, Slavomíra Poláková 
                                    (řazeno abecedně)                                                                                                                        
Omluveni jmen.: Václav Král, Roman Vacek                          

Zapisovatelem jednání určena: Helena Ludvíková, pracovník OÚ
Hosté: Eliška Šubrtová, František Brunclík, David Kristl
                                                                                                                                                                                                                            

1. Zahajovací část, úvodní slovo   
    Zahájení IX. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                      
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v souladu s § 93 odst. 1 zákona o obcích zveřejněna po dobu min. 7 dní, od 22. 5. do 29. 5. 2023 –  na úřední 
desce Obecního úřadu Kunějovice (příloha č. 1 [692 kB]). Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 
Předsedající zasedání z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 3 [1,54 MB] Zápisu) konstatoval, 
že jsou  přítomni 3 členové zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti  programu,  který  byl  zveřejněn  na  úředních  deskách,  došlo  k  dnešnímu  dni  ke změnám, 
viz. Upravený programIX [366 kB], příloha č. 2 Z. 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
    Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu H. Ludvíkovou, 
    ověřovateli: S. Polákovou a L. Kadlece. 

3. Prezenční listinu [odkaz 1, 54 MB, př. č. 3 Zápisu] podepsali 3 přítomní členové zastupitelstva, omluveni: 2 , hosté: 3.

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

     __1 __                                                                                                                                   
* Zápis | IX. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_29. 5. 2023                                                                                                                                 1/11

                                                                                                                                                                                                                                  

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Navrh-programu.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Upraveny-program.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Prezencni-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


4. Doplnění obsahu návrhu programu, schválení programu IX. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
     Předkládá: starosta Jiří Lőwy
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání (bod 1. – 33.), v souladu s informací zveřejněnou 
na úřední desce a elektronické úřední desce. 

Upravený program – Doplnění obsahu Návrhu programu zasedání, schválení                                            
5.      Projednání námitek k zápisu z VIII. zasedání zastupitelstva ze dne 17. 4. 2023
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy

6.      Prostor pro vystoupení občanů, hostů, ostatních účastníků zasedání   
     – pravidelný bod se začátkem v pevném čase 18.00 hodin   
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy

7.      Dotazy a informace členů zastupitelstva 
     – pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů 

8.      Kontrola plnění usnesení z posledních jednání
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy

9.      Přenesené body jednání z předchozího zasedání 

10.    Žádost k projednání – akce Letní kino 
               Předkládá: Ing. Lubomír Lukeš, TSProduction.cz, www.putovnikino.cz

11.    Dohoda o spolupráci s poskytovatelem OPP, Požadavek na místo výkonu, Dohoda o realizaci výkonu  
        trestu /trestního opatření/ povinnosti vykonat práce ve prospěch poskytovatelů OPP
        Předkládá: Mgr. Andrea Krausová  

12.    Veřejná vyhláška - hromadný předpisný seznam 
        Předkládá: Ing. Roman Kasl 

13.    Žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
        k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
        Věcně shodná připomínka k návrhu změny č. 1 a 2 územního plánu Kunějovice ze dne 12. 4. 2023 
        a zmocnění zástupce veřejnosti, 
        Rozhodnutí o částečném odmítnutí podle § 15 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., výzvy, sdělení
        |č. j.: OÚKU 133, 134, 135 + 145/2023-Lu 

         Předkládá: Ondřej Šubrt, Eliška Šubrtová, David Kristl, Roman Lobko             

14.    Vypořádání připomínek, stanovisek uplatněných dotčenými orgány a Návrh rozhodnutí o námitkách  
        uplatněných dotčenými vlastníky a oprávněnými investory k návrhu změny č. 1 územního plánu  
        Kunějovice během veřejného řízení 
        Předkládá: Jitka Velíšková, dotčené orgány                                                                                                                        

15.    Cenová nabídka – oprava místních komunikací Turbem  
                Předkládá: Silnice Dömová                                                                                                                                                           

16.    Výběrové řízení „Stavební úpravy stropu, krovu a střechy – budova OÚ Kunějovice“,
        Detail zakázky zadavatele, e-zakázka
                Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                                                                               

17.    Rozpočtové opatření č. 3, VykFin2304  
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                                                 

18.    Žádost o podporu pro zařazení do sítě poskytovatelů sociálních služeb v PK
                Předkládá: Lukáš Bardon

19.    Rozhodnutí o povolení napojení nemovitosti – T ...   
         Předkládá: Mgr. Bc. Helena Šnajdrová 

20.     Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie č. 110060891451
          Předkládá: Mgr. Ondřej Horák 

21.     Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací 
          Předkládá: starosta Jiří Lőwy

                                                                                                                                                                                  2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/oznameni-110060891451-chf00qcd3ihqdaa1etf0ZdHtcC.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/VykFin2304.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Rozpoctove-opatreni-3.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ced4cf25-5930-4b99-baf8-15e1e5f9ec17/zakazka/P23V00000001
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Verejna-vyhlaska-hromadny-predpisny-seznam.pdf
https://www.putovnikino.cz/?utm_source=Email&utm_medium=banner&utm_campaign=PDF+Prezentace
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


22.     Priorita změny ÚP č. 1 (změna č. 3, územní studie / hlavní výkres), KÚPK          
          Předkládá: starosta Jiří Lőwy

23.     Využití Platebního portálu Plzeňského kraje
         Předkládá: Mgr. Štěpánka Szabó, MBA

24.     Opatření obecné povahy – stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
         – Rallye Plzeň 2023
         Návrh DIO: Lak Racing Rallye Plzeň 2023
         Rozhodnutí o úplné uzavírce silnic II. A Ill. tříd – Rallye Plzeň 2023
         Předkládá: Mgr. Petra Beránková

25.     Změny humanitární dávky a ubytování pro uprchlíky                                                                               

          Předkládá: Ing. Marian Jurečka      

26.     Evidence zdrojů požární vody
         Předkládá: kpt. Ing. Hana Krůsová 

27.     023OO00036  | Podpora pro obce, které mají uzavřenou smlouvu s registrovaným poskytovatelem  
         sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území Plzeňského kraje v roce 2023 | Podáno
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy

28.     Oznámení o provedení prací 
         Předkládá: Naděžda Dvořáková  

29.     Návrh závěrečného účtu za rok 2022, 
         Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC 2022,
         VykFin2212, vykZZ2212, vykRozvaha2212, 
         VykPriloha2212, Inventarizační zpráva za rok 2022, 
         Protokol o schválení účetní závěrky
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy

30.     Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném programu jednání          

30.1.  Závazné stanovisko, soubor – VEŘEJNÝ VODOVOD
         Předkládá: Mgr. Jiří Chovan

30.2.  Program mobility, https://www.vlada.cz/cz/ppov/vvzpo/programmobility/program-mobility-79350/  
         Předkládá: Mgr. Dušan Pakandl

30.3.  Žádost o umístění dopravní značky
         Předkládá: Klenovská Patricie                                                                                                                                                                                                                            

30.4.  Zálohování, obce 
          Předkládá: Mgr. Petr Hladík

31.     Informace starosty
          Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                                                   

32.     Diskuse, různé                                                                                                                                                              
          Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                                          

33.     Návrh usnesení, závěr
          Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Hlasování o upraveném programu jednání
Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 

       Ladislav Kadlec, Jiří Lőwy, Slavomíra Poláková                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                       3

https://www.vlada.cz/cz/ppov/vvzpo/programmobility/program-mobility-79350/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Inventarizacni-zprava-za-rok-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/VykPriloha2212.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/vykRozvaha2212.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/vykZZ2212.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/VykFin2212-oprava.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-USC-2022-datova-zpravafoFuVW.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/zaverecny-ucet-Kunejovice-2022.pdf
https://dotace.plzensky-kraj.cz/section/zadost/item/edit/54206/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/DIOIC8BZB.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Opatreni-obecne-povahy-prechodna-uprava-Rallye-Plzen-2023.pdf


Připomínky ze strany členů zastupitelstva: ___________________________     bez připomínek  __________                               
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                                                                                                                                                                                       

► Návrh usnesení č. ZO 146/05/23: Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje Upravený program IX [366 kB]                    

       jednání dle přílohy č. 2, č. j.: OÚKU/164.2/IX.2/UP/ZO-29-05/2023-L, s úpravou doplnění obsahu o nově zařazené  
    body jednání;  
Hlasování:   
3 členi ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                      
Schváleno třemi hlasy, přijato                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                              
Usnesení č. ZO 146/05/23 bylo schváleno třemi hlasy, program přijat s úpravou doplnění o nové body  jednání              
                                                                                                                                                                                        
5.  Projednání námitek k zápisu z VIII. zasedání ZOK ze dne 17. 04. 2023
Předsedající  vyzval  ověřovatele  zápisu z předchozího jednání  zastupitelstva obce k podání  zprávy o ověření 
zápisu. Výhrady proti zápisu vzneseny nebyly.
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

  
6.  Prostor pro vystoupení občanů – pravidelný bod se začátkem v pevném čase 18.00 hodin   
      Předkládá: starosta Jiří Lőwy
►  Návrh usnesení č. 157/05/23:           
     Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 157/05/23 vystoupení občanů,  
     ostatních účastníků zasedání, podané dotazy, připomínky, podněty diskutujících a obsah jejich vystoupení. 

Skutečnosti, které se podle rozhodnutí členů zastupitelstva mají stát součástí zápisu:
– _______________________________________________________________ –                                      

    
7.  Dotazy a informace, požadavky, připomínky a podněty členů zastupitelstva 
  – pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů  
Předsedající uděluje slovo přihlášeným členům zastupitelstva obce:
                                                                      ___________ –  –              Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy.

    

  

     Kontrola plnění usnesení z posledních jednání 
      Předkládá: Jiří Lőwy                                                                                                                                                         

8. Předsedající sdělil, že zápis  z VIII. zasedání zastupitelstva obce  ze dne 17. 04. 2023 byl řádně ověřen a je 
uložen k nahlédnutí na obecním úřadu. Projednání námitek k zápisu VIII:      bez námitek.
K minulým jednáním konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení z posledních jednání jsou splněny. 
Kontrolu  plnění  přijatých  usnesení  137 –  145/04/23  (ZO  156/05/23)  provedlo  zastupitelstvo  obce,  bez 
připomínek. Do dnešního zasedání se nepřesouvá žádný bod z předchozího jednání.    
  
9. Přenesené body jednání z předchozího zasedání: 
               •   

▪       –     –          žádné                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
  

10.   Žádost k projednání – akce Letní kino 
               Předkládá: Ing. Lubomír Lukeš, TSProduction.cz, www.putovnikino.cz |č. j.: OÚKU 137/19-04/2023-Lu 
                                                                                           
►  Návrh usnesení č. ZO 154/05/23:
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 154/05/23  Možnost konání kulturní akce, produkci 
Letního kina v obci;                                                                                                                                                                     4

http://www.putovnikino.cz/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Upraveny-program.pdf


 Hlasování:   
      3 členi ZO proti: L. Kadlec, J. Lőwy, S. Poláková, 0 pro, 0 zdržel se                                                                                            

Neschváleno třemi hlasy, nepřijato
                                                                                                                                                                                 
11.   Dohoda o spolupráci s poskytovatelem OPP, Požadavek na místo výkonu, Dohoda o realizaci výkonu  
        trestu /trestního opatření/ povinnosti vykonat práce ve prospěch poskytovatelů OPP
        Předkládá: Mgr. Andrea Krausová  |č. j.: OÚKU 138/19-04/2023-Lu 

►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  schvaluje  usnesením č.  ZO  148/05/23 Dohodu  o  spolupráci 
s poskytovatelem místa výkonu trestu OPP  |č. j.: OÚKU 138/19-04/2023-Lu

                         – Probační a mediační služba, středisko Plzeň, Edvarda Beneše 1, 301 00 Plzeň,   
                         – Požadavek na místo výkonu,
                         – Dohodu o realizaci výkonu trestu /trestního opatření/ povinnosti vykonat práce  
                            ve prospěch poskytovatelů OPP;                                                  
Hlasování:   
3 členi ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                      
Schváleno třemi hlasy, přijato
                                                                                           
12.    Veřejná vyhláška - hromadný předpisný seznam |č. j.: OÚKU 144/24-04/2023-Lu

         Předkládá: Ing. Roman Kasl 
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  bere  na  vědomí usnesením č.  157/05/23 Veřejnou  vyhlášku  –  hromadný 
předpisný seznam,  zpřístupnění k nahlédnutí,  č.  j.  811786/23/2300-11530-401159 – daň z nemovitých věcí 
na rok 2023. Zveřejněno ÚD/ElÚD 4. 5. 2023.
                                                                                                                                                                                                               
13. + 14.  Žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
                k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
                Věcně shodná připomínka k návrhu změny č. 1 a 2 územního plánu Kunějovice ze dne 12. 4. 2023 
                a zmocnění zástupce veřejnosti, 
                Rozhodnutí o částečném odmítnutí podle § 15 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., výzvy, sdělení, apod.
                |č. j.: OÚKU 133, 134, 135, 136, 137 + 145/2023-Lu 

                Vypořádání připomínek, stanovisek uplatněných dotčenými orgány a Návrh rozhodnutí o námitkách
                uplatněných dotčenými vlastníky a oprávněnými investory k Návrhu změny č. 1 územního plánu  
                Kunějovice během veřejného řízení (změna pořizována zkráceným postupem pořízení), 
                  Předkládá: Ondřej Šubrt, Eliška Šubrtová, David Kristl, Roman Lobko, Jitka Velíšková, dotčené orgány                     
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č.  ZO 157/05/23  Žádosti o poskytnutí informace 
ve  smyslu  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k  informacím,   ve  znění  pozdějších  předpisů 
|  č.  j.: OÚKU  134/19-04/23   /  ODPOVĚĎ,  OÚKU  135/19-04/23 /  ODPOVĚĎ,  OÚKU  136/19-04/23 / 
ODPOVĚĎ, OÚKU 137/19-04/23 / ODPOVĚĎ,  OÚKU 145/24-  04/23 / ODPOVĚĎ ,
– Věcně shodná připomínka k návrhu změny č. 1 a 2 územního plánu Kunějovice ze dne 12. 4. 2023   a zmocnění 
zástupce veřejnosti / ODPOVĚĎ OÚKU 133/19-04/23, – Vypořádání připomínek, stanovisek uplatněných 
dotčenými orgány a Návrh rozhodnutí o námitkách uplatněných dotčenými vlastníky a oprávněnými investory     
k návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice během veřejného řízení. 
                                                                                                                                                                                                                                                 
15.   Cenová nabídka – oprava místních komunikací Turbem  
                Předkládá: Silnice Dömová    
►  Návrh usnesení č. ZO 150/05/23:
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 150/05/23 Cenovu nabídku a objednávku 
– na opravu místních komunikací Turbem, 
– fi Silnice Dömová, Palackého Třída 45/6, 288 02 Nymburk, IČO: 08051305,
– 580 m2 (celoplošný povrch) + výtluky po obci, Lokalita 1 – 4, 
– v hodnotě Kč 213 000,- + DPH;

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   5

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/ODPOVED-%E2%96%AA-c.-j.-OUKU-133_19_04_23.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/%E2%96%AA-Vecne-shodna-pripominka-k-navrhu-zmeny-c.-1-a-2-uz.-planu-obce-Kunejovice-ze-dne-12.-4.-2023-a-zmocneni-zastupce-verejnosti.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/%E2%96%AA-Vecne-shodna-pripominka-k-navrhu-zmeny-c.-1-a-2-uz.-planu-obce-Kunejovice-ze-dne-12.-4.-2023-a-zmocneni-zastupce-verejnosti.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/%E2%96%AA-Vecne-shodna-pripominka-k-navrhu-zmeny-c.-1-a-2-uz.-planu-obce-Kunejovice-ze-dne-12.-4.-2023-a-zmocneni-zastupce-verejnosti.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/ODPOVED-%E2%96%AA-c.-j.-OUKU-145_24-04_23.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/DOTAZ-%E2%96%AA-Zadost-o-poskytnuti-informace-ve-smyslu-zakona-c.-106_1999-Sb.-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu-3.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/DOTAZ-%E2%96%AA-Zadost-o-poskytnuti-informace-ve-smyslu-zakona-c.-106_1999-Sb.-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu-3.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/ODPOVED-%E2%96%AA-c.-j.-OUKU-137_19-04_23.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/DOTAZ-%E2%96%AA-Zadost-o-poskytnuti-informace-ve-smyslu-zakona-c.-106_1999-Sb.-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu-2.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/ODPOVED-%E2%96%AA-c.-j.-OUKU-136_19-04_23.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/DOTAZ-%E2%96%AA-Zadost-o-poskytnuti-informace-ve-smyslu-zakona-c.-106_1999-Sb.-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Odpoved-c.-j.-OUKU-135_19-04_23.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/DOTAZ-%E2%96%AA-Zadost-o-poskytnuti-informace-ve-smyslu-zakona-c.-106_1999-Sb.-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/ODPOVED-%E2%96%AA-c.-j.-OUKU-134_19-04_23.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/DOTAZ-%E2%96%AA-Zadost-s-poskytnuti-informace-ve-smyslu-zakona-c.1061999-Sb.-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Verejna-vyhlaska-hromadny-predpisny-seznam.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Verejna-vyhlaska-hromadny-predpisny-seznam.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Verejna-vyhlaska-hromadny-predpisny-seznam.pdf


Hlasování:   
3 členi ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                      
Schváleno třemi hlasy, přijato  

16.   Výběrové řízení „Stavební úpravy stropu, krovu a střechy – budova OÚ Kunějovice“,
        Detail zakázky zadavatele, e-zakázka
                Předkládá: starosta Jiří Lőwy   
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí  usnesením č. ZO 157/05/23 Výběrové řízení „Stavební úpravy 
stropu, krovu a střechy – budova OÚ Kunějovice“, > Profil zadavatele >  Detail zakázky zadavatele, e-zakázka. 

17.   Rozpočtové opatření č. 3 , VykFin2304  
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy  
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  bere  na  vědomí  usnesením č.  ZO  157/05/23  Rozpočtové  opatření  č.  3, 
VykFin2304.

18.   Žádost o podporu pro zařazení do sítě poskytovatelů sociálních služeb v PK
                Předkládá: Lukáš Bardon
►  Návrh usnesení č. ZO 151  /05/23:
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 151/05/23 Vyjádření podpory pro zařazení do sítě 
poskytovatelů sociálních služeb v PK – Souhlasné vyjádření potřebnosti zařazení Domova Clementas 
Janovice, s. r. o., Centrum pro seniory, Rozvojová zóna 504, 340 21 Janovice nad Úhlavou, do základní sítě 
poskytovatelů sociálních služeb, rozšíření lůžek |č. j.: OÚKU 151/11-05/2023-Lu ;  

       Hlasování:   
      3 členi ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                          
       Schváleno třemi hlasy, přijato

19.   Rozhodnutí o povolení napojení nemovitosti – T ...   
         Předkládá: Mgr. Bc. Helena Šnajdrová
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 157/05/23 –  Rozhodnutí o povolení napojení 
nem. – T...  , k silnici III/204 6 v obci Kunějovice za uvedených podmínek. |č. j.: OÚKU 152/11-05/2023-Lu   

20.   Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie č. 110060891451
          Předkládá: Mgr. Ondřej Horák 
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  bere  na  vědomí  usnesením č.  ZO  157/05/23  –  Oznámení  o  plánovaném 
přerušení dodávky elektrické energie č. 110060891451, dne 2. 6. 2023 od 11:00 do 15:00, v rozsahu uvedeném 
v příloze. Plánovaná odstávka zahrnuje lokality: Kunějovice č. p. 9, e. ev. 1, 6, 7, 12, parc. č. 415/23, 415/52,  
415/53. Dat. zveřejnění: 15. 5. - 3. 6. 23.

21.    Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací 
          Předkládá: starosta Jiří Lőwy
►  Návrh usnesení č. ZO 152  /05/23:
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 152/05/23 Sazebník úhrad nákladů za informace 
poskytované podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,   
a zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů;   

      Hlasování:   
      3 členi ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                          

Schváleno třemi hlasy, přijato

22.    Priorita změny ÚP č. 1 (změna č. 3, územní studie / hlavní výkres), KÚPK
          Předkládá: starosta Jiří Lőwy
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   6

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/zadosti-o-informace-dle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/zadosti-o-informace-dle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/06/Sazebnik-uhrad-nakladu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/oznameni-110060891451-chf00qcd3ihqdaa1etf0ZdHtcC.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/oznameni-110060891451-chf00qcd3ihqdaa1etf0ZdHtcC.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/VykFin2304.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Rozpoctove-opatreni-3.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/VykFin2304.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Rozpoctove-opatreni-3.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ced4cf25-5930-4b99-baf8-15e1e5f9ec17/zakazka/P23V00000001
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ced4cf25-5930-4b99-baf8-15e1e5f9ec17/zakazka/P23V00000001


Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 157/05/23 Prioritu změny ÚP č. 1 (změna č. 3, 
územní studie / hlavní výkres), KÚPK.

23.    Využití Platebního portálu Plzeňského kraje
         Předkládá: Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  bere  na  vědomí  usnesením č.  ZO  157/05/23  – Využití  Platebního  portálu 
Plzeňského kraje,  průzkum, jehož cílem je zjištění zájmu ze strany měst a obcí o jeho využití.  PK zvažuje 
zavedení  jednotného  krajského  řešení  pro  možnosti  bezhotovostních  plateb  poplatků  obcí  a  měst  a  jiných 
subjektů přes Platební portál Plzeňského kraje, který by byl poskytnut obcím a městům zdarma. PP funguje jako 
e-shop,  umožňuje  občanům,  či  těm,  kteří  využívají  služeb  v  Plzeňském kraji,  snadno a  jednoduše  zaplatit 
za  poplatky a služby,  aniž by museli  opustit  pohodlí  svého domova.  Občané velmi snadno dohledají,  které 
poplatky mohou pomocí platebního portálu zaplatit a podobně jako v jakémkoliv e-shopu jednoduše vyberou 
produkt a jeho variantu, např. poplatky za komunální odpad, poplatek za psa (stačí v platebním portálu kliknout 
na obec nebo město, kde bydlí). Bez nutnosti registrace pak doplní požadované informace a zvolí vyhovující  
platební metodu, ať už se jedná o platbu kartou, převodem na účet či prostřednictvím QR kódu.
Stejné portálové řešení je zavedeno ve Středočeském kraji. Odkazy o výhodách platebního portálu:
Jak vám může Platební portál pomoci? - YouTube 
Reference obcí, které již platební portál provozují – YouTube 
Představení portálu hejtmankou Středočeského kraje – YouTube 
Jak vám může Platební portál pomoci? - YouTube  

24.    Opatření obecné povahy – stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
         – Rallye Plzeň 2023
         Návrh DIO: Lak Racing Rallye Plzeň 2023
         Rozhodnutí o úplné uzavírce silnic II. a Ill. tříd – Rallye Plzeň 2023
         Předkládá: Mgr. Petra Beránková
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  bere  na  vědomí  usnesením č.  ZO  157/05/23  Opatření  obecné  povahy – 

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci  – Rallye Plzeň  2023,  Návrh DIO: Lak Racing 
Rallye Plzeň 2023, Rozhodnutí o úplné uzavírce silnic II. A III. tříd  –  Rallye Plzeň 2023, datum zveřejnění: 
17. 5. - 4. 6. 2023 |č. j.: OÚKU 16/18-05/2023-Lu.  

25.    Změny humanitární dávky a ubytování pro uprchlíky 
          Předkládá: Ing. Marian Jurečka
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  bere  na  vědomí  usnesením č.  ZO  157/05/23  –  Změny  humanitární  dávky 
a ubytování pro uprchlíky |č. j.: OÚKU 163/18-05/2023-Lu, legislativní změny k úpravám podpory uprchlíků z Ukrajiny. Mění 
se humanitární dávka (HuD) bezplatné ubytování v systému HUMPO a podpora soldárních domácností. 

26.    Evidence zdrojů požární vody
         Předkládá: kpt. Ing. Hana Krůsová 
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 157/05/23 –  Aktualizaci elektronické evidence 
zdrojů požární vody, Port.All.

27.  Podpora  pro  obce,  které  mají  uzavřenou  smlouvu  s  registrovaným poskytovatelem  sociálních  služeb 
na zajišťování pečovatelské služby na území Plzeňského kraje v roce 2023 | Podáno
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy 
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  bere  na  vědomí  usnesením č.  ZO  157/05/23 podání  žádosti  o  dotaci 
023OO00036 v  dotačním  titulu Podpora  pro  obce,  které  mají  uzavřenou  smlouvu  s  registrovaným 
poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území Plzeňského kraje v roce 2023, 
systém e-Dotace.   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    7

https://dotace.plzensky-kraj.cz/section/zadost/item/edit/54206/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/DIOIC8BZB.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Opatreni-obecne-povahy-prechodna-uprava-Rallye-Plzen-2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/DIOIC8BZB.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Opatreni-obecne-povahy-prechodna-uprava-Rallye-Plzen-2023.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=scGBZSM4sMY
https://www.youtube.com/watch?v=NH27v0J0al8
https://www.youtube.com/watch?v=0n-BAm0RDSA
https://www.youtube.com/watch?v=FfHgZQjRTSE


28.    Oznámení o provedení prací 
         Předkládá: Naděžda Dvořáková
►  Návrh usnesení č. ZO 153  /05/23:
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 153/05/23 Provedení prací, odtěžení zeminy podél 
obvodové zdi objektu č. p. ..  – odtok dešťové vody. Náhrada zeminy – drenážní štěrk |č. j.: OÚKU 155/15-05/2023-Lu; 

      Hlasování:   
      3 členi ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                          

Schváleno třemi hlasy, přijato

29.    Návrh závěrečného účtu za rok 2022, 
         Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC 2022,
         VykFin2212, vykZZ2212, vykRozvaha2212, 
         VykPriloha2212, Inventarizační zpráva za rok 2022, 
         Protokol o schválení účetní závěrky
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy
►  Návrh usnesení č. ZO 149  /05/23:
Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.  ZO 149/05/23 Zveřejněný  Návrh závěrečného účtu 
za rok 2022 ( k 31. 12. 2022 ), 
– Závěrečný účet Kunějovice 2022,                                                                           
+ účetní závěrku za rok 2022 – Protokol   o schválení účetní závěrky 2022;
přílohy  tvořící  ZÚ,  které  z  důvodu  rozsahu  nejsou  vyvěšovány  na  úřední  desce,  ale  jsou  k  dispozici 
v sídle obecního úřadu:
– Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC 2022, účetní výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha 
k účetní závěrce a výkaz FIN 22-12:
– VykFin2212, pro hodnocení plnění rozpočtu, vykZZ2212, vykRozvaha2212, VykPriloha2212,   Inventarizační 
zpráva za rok 2022. 
Obec  Kunějovice  v  souladu  s  §  43  zákona  128/2000  Sb.  o  obcích  zveřejnila  Návrh  závěrečného  účtu 
12.  5.  2023, společně se zprávou o přezkoumání hospodaření za rok 2022 (ze dne 7.  února 2023 – nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky) na úřední desce OÚ a způsobem umožňující dálkový přístup – elektronická úřední 
deska obce. Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření územního celku je přílohou vyvěšeného 
Návrhu závěrečného účtu obce.
Zastupitelstvo obce projednalo závěrečný účet obce k 31. 12. 2022 a vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce, a to bez výhrad. Dále pak schvaluje výsledek hospodaření s tím, že rozhoduje o jeho 
převodu na účet 432 – Výsledek hosp. min. účetních období;                                                                                           
Hlasování:   
3 členi ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                      
Schváleno třemi hlasy, přijato

30.    Nově zařazené body jednání
        Předkládá: Jiří Lőwy         

30.1.  Závazné stanovisko, soubor – VEŘEJNÝ VODOVOD
          Předkládá: Mgr. Jiří Chovan
►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 157/05/23 Závazné stanovisko, soubor –   
KUNĚJOVICE – VEŘEJNÝ VODOVOD | č. j.: OÚKU 161/18-05/2023-Lu | 779/2023/MuV/STAV-2; 

vedlejší stavby  • vodovodní přípojky PEHD DN25-65 ks – celk. dl. 453,8 m, 

                         • vodovodní přípojky – PEHD DN32 – 1 ks – celk. dl. 10,3m. Záměr je přípustný. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
30.2.    Program mobility  
            Předkládá: Mgr. Dušan Pakandl                                                 

      ► Návrh usnesení 
      Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 157/05/23 –  Program mobility, 
      | č. j.: OÚKU 168/24-05/2023-Lu                                                                                                                                                                                                                                                                                                           8

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/06/Protokol-o-schvaleni-UZ.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Inventarizacni-zprava-za-rok-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Inventarizacni-zprava-za-rok-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/VykPriloha2212.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/vykRozvaha2212.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/vykZZ2212.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/VykFin2212-oprava.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-USC-2022-datova-zpravafoFuVW.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Protokol-o-schvaleni-ucetni-zaverky-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Protokol-o-schvaleni-ucetni-zaverky-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/Zaverecny-ucet-Kunejovice-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/zaverecny-ucet-Kunejovice-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/zaverecny-ucet-Kunejovice-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Inventarizacni-zprava-za-rok-2022.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/VykPriloha2212.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/vykRozvaha2212.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/vykZZ2212.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/VykFin2212-oprava.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/02/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-USC-2022-datova-zpravafoFuVW.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/05/zaverecny-ucet-Kunejovice-2022.pdf


      – https://www.vlada.cz/cz/ppov/vvzpo/programmobility/program-mobility-79350/, národní rozvojový  
      program mobility pro všechny, kde mohou města a obce prostřednictvím příspěvku ze státního rozpočtu  
      požádat  o dotaci na zpřístupňování dopravy, veřejných budov a komunikací. Základními dvěma  oblastmi   
      NRPM 2016  –  2025 je odstraňování bariér v dopravě, zejména budování chodníků a zastávek VD.
  
      30.3.    Žádost o umístění dopravního značení                                                                                               
          Předkládá: Klenovská Patricie
      ►  Návrh usnesení č. ZO 155  /05/23:
      Zastupitelstvo obce Kunějovice přesouvá usnesením č. ZO 155/05/23 –  Žádost o umístění dopravních značek    
      omezujících rychlost a zpomalovacích práhů, retardérů na další zasedání; 
      Hlasování:   
      3 členi ZO pro: L. Kadlec, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                          
       Schváleno třemi hlasy, přijato 

       30.4.    Zálohování, obce 
       Předkládá: Mgr. Petr Hladík
      ►  Návrh usnesení č. ZO 157  /05/23:
      Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 157/05/23 Zálohování vybraných   
      jednorázových nápojových obalů, teze připravované novely zákona o obalech.                                                        

                        
            Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:
      157/05/23  
      –  Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) 8 –103, VB ČEZ Distribuce | V-1315/2023-407,  

–  Rozhodnutí B, poskytnutí fin. příspěvku, obnova, zajištění a výchova les. porostů | PK-ŽP/21252/22,
–  Žádost o převod podílu, ČEZ Distribuce | OÚKU 174/25-05/23-Lu,
–  Zrušení prodloužení servisní smlouvy č. 490200648 CODEXIS GREEN | OÚKU 173/25-05/23-Lu,
–  A1941 Sdělení o registraci změny agendy, Střet zájmů | OÚKU 156/15-05/23-Lu,
–  Účetnictví a rozpočtová skladba obcí v roce 2023 | OÚKU 157/15-05/23-Lu,
–  A1343 Sdělení o registraci změny agendy / Archivnictví | OÚKU 158/15-05/23-Lu, 
–  6 P 220/2022, přípis új 15/6 MN, K....... …... | OÚKU 162/18-05/23-Lu,
–  Žádost o zprávu z místa bydliště, V..... ..... | OÚKU 165/24-05/23-Lu,                                                                        
–  091 EX 02367/23-012, Žádost o poskytnutí součinnosti | OÚKU 166/24-05/23-Lu,
–  091 EX 02367/23-011, Exekuční příkaz – Příjmy, K....... ........| OÚKU 166/24-05/23-Lu,
–  Potvrzení o předání použitého elektrozařízení k násl. ekol. nakl. na zákl. obj. č. 9411233738
    | OÚKU 178/29-05/23-Lu,
–  Oznámení, Odbor všeobecné správy Ministerstva vnitra | OÚKU 159/18-05/23-Lu,         
–  Společný souhlas (U S), Objekt SO 1 a So2 | OÚKU 176/29-05/23-Lu,
–  Podávání průběžného oznámení veřej. Funkcionáři | OÚKU 177/29-05/23-Lu,

      –  Výzva obcím ke kontrole dat o počtech opatr. pro příspěvek na VSS | OÚKU 169/24-05/23-Lu.
                                                                                                                                                                                                                               


Na vědomí z datových zpráv        ̻ 

ODZ 122_1179354817_odeslana_Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace
DDZ 123_1178222748_prijata_A8595 Sdělení o registraci změny agendy
DDZ 124_1178486209_prijata_Závazné stanovisko - kladné: Kunějovice - budova obecního úřadu, stavební úpravy stropu,..
DDZ 125_1178643315_prijata_Veřejná vyhláška, žádost o doručení veřejnou vyhláškou 
ODZ 126_1179354817_odeslana_Sdělení o odložení žádosti o posk. informace podle § 14 odst. 5 písm. c) z. č. 106/1999
ODZ 127_1181044803_odeslana_Odpověď 2, dle z. 106/1999 Sb. o svob. přístupu k informacím                                                 
DDZ 128_1180013414_prijata_Rozhodnutí B_Kunějovice
DDZ 129_1180020116_prijata_8_103 Vyrozumění o provedení vkladu_Obeslání 
ODZ 130_1184669356_odeslana_FW D_O....... _jízda pod vivem OPL_amfetamin, THC
DDZ 131_1181905629_prijata_Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie č. 110060887615
DDZ 132_1181921326_prijata_Dotazníkový průzkum
DDZ 133_1185587011_prijata_220 EX 8843/22-60-z__žádost                                                                                                         9

https://www.vlada.cz/cz/ppov/vvzpo/programmobility/program-mobility-79350/


ODZ 134_1189777802_odeslana_RE_EKO_KOM_nahrazující smlouva 
DDZ 135_1184881209_prijata_Žádost o podporu pro zařazení do sítě poskytovatelů sociálních služeb v PK
DDZ 136_1185974768_prijata_Rozhodnutí o povolení napojení nemovitosti_T...  , Kunějovice 
DDZ 137_1188880401_prijata_Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie č. 110060891451
DDZ 138_1185636022_prijata_A1941 Sdělení o registraci změny agendy 
DDZ 139_1185989982_prijata_Účetnictví a rozpočtová skladba obcí v roce 2023
DDZ 140_1187343030_prijata_A1343 Sdělení o registraci změny agendy 
DDZ 141_1190032769_prijata_Oznámení, Ministerstvo vnitra 
DDZ 142_1190276064_prijata_Opatření obecné povahy - přechodná úprava - Rallye Plzeň 2023
DDZ 143_1190357646_prijata_Závazné stanovisko, soubor - kladné: KUNĚJOVICE - VEŘEJNÝ VODOVOD
DDZ 144_1190366043_prijata_6 P 220/2022, přípis új 15/6 MN
DDZ 145_1190596302_prijata_Změny humanitární dávky a ubytování pro uprchlíky _ Věnujte prosím pozornost dopisu pana 
ministra Jurečky ke změnám situace osob s dočasnou ochranou. Děkujeme. 
ODZ 146_1192172396_odeslana_RE: 220 EX 8843/22-60-zam žádost_V.......  
ODZ 147_1192181152_odeslana_RE: EKO-KOM: Pověření (zmocnění)
DDZ 148_1192931690_prijata_Žádost o zprávu z místa bydliště
ODZ 149_odeslana_RE_FVD_Město Všeruby
DDZ 150_1193291445_prijata_091 EX 02367/23-012, Žádost o poskytnutí součinnosti
DDZ 151_1193293950_prijata_091 EX 02367/23-011, Exekuční příkaz – Příjmy
DDZ 152_1193431998_prijata_Program mobility
DDZ 153_1193775927_prijata_Výzva obcím ke kontrole dat o počtech opatrovanců pro Příspěvek na VSS 2024
DDZ 154_1193893385_prijata_Dopis M - zálohování, obce
DDZ 155_1194275001_prijata_Rozhodnutí o úplné uzavírce silnic II. all. tříd _Rallye Plzeň 2023
DDZ 156_1194872286_prijata_Souhlas - společný souhlas (U S): Objekt SO1 - Sklad zahradního nábytku a nářadí a SO2 - 
Přístřešek pro dva OA
DDZ 157_1195492592_prijata_MSP-75/2023-OSZ-SP/1 
ODZ 158_1205708652_odeslana_RE Podání zprávy o pověsti / č.j.: 6 P 220_22 MN

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

31., 32.   Informace starosty, Diskuse, různé
                 Předkládá: starosta Jiří Lőwy
Prostor pro dotazy:
Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání ve 22:00 hodin za ukončené. 

33.    Návrh usnesení, závěr
          Předkládá: Jiří Lőwy
Přílohy:                                                                                                                                                                                     
-  příloha č. 1/ZIX/23  Pozvánka, návrh programuIX, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - ÚD
                                    Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - el. úřední deska – dálkový přístup
- příloha č. 2/ZIX/23  Prezenční listina                            
- příloha č. 3/ZIX/23  Upravený program jednání              
- příloha č. 4/ZIX/23  Usnesení
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat: 
  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )                                                                                                      10 



Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného X. zasedání zastupitelstva obce (19. 6. 2023):       

– CN – poptávky řeziva,
– Digitální úřední deska,
– Návrh na odkoupení části pozemku p. č. 550/24

Zápis hlasitě přečten, návrh zápisu odpovídá realitě, ověřena správnost předloženého zápisu, na důkaz souhlasu  
níže podepsáni 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                      
ověřovatelé:                                    1) Slavomíra Poláková                     2) Ladislav Kadlec
                                 
                                                        __________________                    ___________________

starosta Jiří Lőwy                           ___________________ 

8. června 2023 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                           
        |    Počet listů: 11  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 
   

    11__                                                                                                                                   
  Zápis | IX. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_29. 05. 2023                                                                                                                                      

●●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                                   11/11

                                                                                                                                                           


